
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

未来を写した子どもたち

呼ばれて行く国 インド

ブラッド・ブラザー （ノーカット完全版）

私の名は、塩

街角の盗電師

プラセボ あるインドの名門医学生の心理

コッコちゃんとパパ

ラダック 氷河の羊飼い

アングリーバードとバナナ合唱団

タクシードライバーの私

教育革命 The School in the Cloud

秘境をぶっ飛ばせ！

天空の村のピアノ （ノーカット完全版）

2004
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2015
2016
2016
2018
2018
2018

85
75
92
92
80
94
14
74
87
82
85
52
86

https://asiandocs.co.jp/contents/12

https://asiandocs.co.jp/contents/50

https://asiandocs.co.jp/contents/190

https://asiandocs.co.jp/contents/22

https://asiandocs.co.jp/contents/76

https://asiandocs.co.jp/contents/153

https://asiandocs.co.jp/contents/186

https://asiandocs.co.jp/contents/72

https://asiandocs.co.jp/contents/222

https://asiandocs.co.jp/contents/48

https://asiandocs.co.jp/contents/35

https://asiandocs.co.jp/contents/79

https://asiandocs.co.jp/contents/247

制作年 分数No. テーマ国 ： インド

014
015
016
017
018
019
020
021
022

青年★趙（チャオ）

チャイニーズ・クローゼット

プラスチック・チャイナ

共犯社会 殺される労働者

天国の傍で

デジタル人民共和国

結婚しない、できない私

スモッグ・タウン

ミャオ族の聖歌隊

2015
2015
2016
2017
2017
2018
2019
2019
2021

106
70
88
89
72
94
84
89
98

https://asiandocs.co.jp/contents/208

https://asiandocs.co.jp/contents/3

https://asiandocs.co.jp/contents/52

https://asiandocs.co.jp/contents/130

https://asiandocs.co.jp/contents/227

https://asiandocs.co.jp/contents/191

https://asiandocs.co.jp/contents/147

https://asiandocs.co.jp/contents/192

https://asiandocs.co.jp/contents/272

制作年 分数No. テーマ国 ： 中国

023
024
025
026
027

ロッキングスカイ

湾生回家

妻として 母として

決心のとき 患者に寄り添う医師たち

光計画

2015
2015
2017
2019
2020

98
111
73
73
105

https://asiandocs.co.jp/contents/169

https://asiandocs.co.jp/contents/181

https://asiandocs.co.jp/contents/62

https://asiandocs.co.jp/contents/178

https://asiandocs.co.jp/contents/177

制作年 分数No. テーマ国 ： 台湾

035
036
037

遠い愛を求めて タイの花嫁たち

ダック・アカデミー

母との別れ ー残酷で最大の愛ー

2018
2019
2019

90
52
82

https://asiandocs.co.jp/contents/85

https://asiandocs.co.jp/contents/425

https://asiandocs.co.jp/contents/119

制作年 分数No.

033
034

SKYに届け！ 韓国受験戦争

ノクターン ー兄弟の絆ー

2015
2019

90
95

https://asiandocs.co.jp/contents/154

https://asiandocs.co.jp/contents/248

制作年 分数No.

028
029

ザ・ホース・ボーイ ～奇跡の旅～

馬ならし、タイガを駆ける

2009
2019

92
86

https://asiandocs.co.jp/contents/140

https://asiandocs.co.jp/contents/261

制作年 分数No.

テーマ国 ： アフガニスタン

テーマ国 ： モンゴル

テーマ国 ： 韓国

テーマ国 ： タイ

030
031
032

核ミサイルのゲーム

外貨の奴隷たち

謎の39号室

2018
2018
2020

52
52
58

https://asiandocs.co.jp/contents/148

https://asiandocs.co.jp/contents/144

https://asiandocs.co.jp/contents/146

制作年 分数No. テーマ国 ： 北朝鮮

047
048
049

わたしの工場 べトナム女工哀史

マイ・コイと反逆者たち

失われた世界 ベトナム・ソンドン洞

2017
2019
2022

52
70
53

https://asiandocs.co.jp/contents/127

https://asiandocs.co.jp/contents/99

https://asiandocs.co.jp/contents/1270

制作年 分数No.

039
040
041
042
043

海の遊牧民 バジャウ族

世界で最も汚染された川

泥に沈んだ街

ニュートピア （ノーカット完全版）

森林伐採 ーオリンピックのためにー

2015
2018
2018
2020
2021

77
55
80
89
52

https://asiandocs.co.jp/contents/195

https://asiandocs.co.jp/contents/1253

https://asiandocs.co.jp/contents/182

https://asiandocs.co.jp/contents/102

https://asiandocs.co.jp/contents/194

制作年 分数No.

038 フィリピーナ 海を越えて 2019 87 https://asiandocs.co.jp/contents/262

制作年 分数No. テーマ国 ： フィリピン

044 地雷ときどき僕。 2016 60 https://asiandocs.co.jp/contents/98

制作年 分数No.

045 愛するラオス この小さな地雷の国 2019 64 https://asiandocs.co.jp/contents/100

制作年 分数No.

046 ミャンマー：忘れられた革命 2022 47 https://asiandocs.co.jp/contents/1293

制作年 分数No.

テーマ国 ： インドネシア

テーマ国 ： カンボジア

テーマ国 ： ラオス

テーマ国 ： ミャンマー

テーマ国 ： ベトナム

056
057
058
059
060
061
062

我らはジャーナリスト 報道の不自由な国イラン

魂の目で織る

ファリデーを探しに

私の目とあなたの腕

精神病棟のプロポーズ

影として生きる 苦難のアフガン難民

雪の知らせ

2014
2017
2018
2019
2020
2020
2020

85
21
88
54
79
80
49

https://asiandocs.co.jp/contents/45

https://asiandocs.co.jp/contents/187

https://asiandocs.co.jp/contents/216

https://asiandocs.co.jp/contents/161

https://asiandocs.co.jp/contents/149

https://asiandocs.co.jp/contents/172

https://asiandocs.co.jp/contents/258

制作年 分数No.

050
051
052

鉄の男たち チッタゴン船の墓場

機械人間

ロヒンギャの夢

2009
2011
2020

90
15
23

https://asiandocs.co.jp/contents/78

https://asiandocs.co.jp/contents/411

https://asiandocs.co.jp/contents/185

制作年 分数No. テーマ国 ： バングラデシュ

063
064
065

ホスピタル 秘境の若き医師たち

スノーランドの子どもたち

サーカス・カトマンズ たとえ堕ちたとしても

2016
2018
2020

58
94
90

https://asiandocs.co.jp/contents/179

https://asiandocs.co.jp/contents/217

https://asiandocs.co.jp/contents/156

制作年 分数No.

ボクシング・フォー・フリーダム
～差別に立ち向かうアフガニスタンの少女～

明日がもたらすもの 教育を求める少女たち

アフガニスタンの亡霊

2015

2017
2021

74

76
90

https://asiandocs.co.jp/contents/47

https://asiandocs.co.jp/contents/33

https://asiandocs.co.jp/contents/174

制作年 分数No.

テーマ国 ： イラン

053

054
055

テーマ国 ： ネパール

067
068
069

爆弾処理兵 極限の記録 （ノーカット完全版）

米軍協力者たちの運命 ーイラク・アフガニスタンー

わたしの、幼い息子イマド

2017
2018
2021

83
56
76

https://asiandocs.co.jp/contents/95

https://asiandocs.co.jp/contents/173

https://asiandocs.co.jp/contents/250

制作年 分数No.

066 K2 アルピニストの影たち 2015 54 https://asiandocs.co.jp/contents/17

制作年 分数No. テーマ国 ： パキスタン

082 命がけの離婚 2021 82 https://asiandocs.co.jp/contents/1247

制作年 分数No.

テーマ国 ： イラク

073
074
075
076
077
078

医学生 ガザへ行く

悪魔の運転手

オスロ・ダイアリー

ガザの救急隊

ガザ 自由への闘い

ここは、わたしの土地

2021
2021
2020
2016
2019
2014

81
92
99
80
83
94

https://asiandocs.co.jp/contents/281

https://asiandocs.co.jp/contents/282

https://asiandocs.co.jp/contents/1315

https://asiandocs.co.jp/contents/1311

https://asiandocs.co.jp/contents/1313

https://asiandocs.co.jp/contents/1309

制作年 分数No.

070
071
072

ダグマ 天国への起爆ボタン

戦場病棟 アレッポの狂気

いつか祖国へ ー IS戦闘員の妻たちー

2016
2019
2021

58
83
90

https://asiandocs.co.jp/contents/19

https://asiandocs.co.jp/contents/176

https://asiandocs.co.jp/contents/254

制作年 分数No. テーマ国 ： シリア

079
080
081

美容室

兵役拒否

ふたりのパパ

2015
2019
2019

36
75
94

https://asiandocs.co.jp/contents/188

https://asiandocs.co.jp/contents/97

https://asiandocs.co.jp/contents/1

制作年 分数No.

テーマ国 ： パレスチナ

084
085
086
087
088
089
090

辛抱 （ノーカット完全版）

BRAKELESS JR福知山線脱線事故

日本で有名になる方法

クィア・ジャパン

HIKIKOMORI フランス・日本

サラリーマン

日本の最前線

2009
2014
2018
2019
2020
2021
2023

106
80
95
99
69
80
30

https://asiandocs.co.jp/contents/418

https://asiandocs.co.jp/contents/416

https://asiandocs.co.jp/contents/132

https://asiandocs.co.jp/contents/5

https://asiandocs.co.jp/contents/151

https://asiandocs.co.jp/contents/419

https://asiandocs.co.jp/contents/417

制作年 分数No.

テーマ国 ： イスラエル

テーマ国 ： トルコ

083 オンライン奴隷市場 2019 51 https://asiandocs.co.jp/contents/157

制作年 分数No. テーマ国 ： クウェート

092 キリバス 大統領の方舟 2018 77 https://asiandocs.co.jp/contents/106

制作年 分数No.

093 難民の通る村で 2016 82 https://asiandocs.co.jp/contents/171

制作年 分数No.

テーマ国 ： 日本

テーマ国 ： キリバス

091 敵視される人びと 2022 98 https://asiandocs.co.jp/contents/1301

制作年 分数No. テーマ国 ： イギリス

テーマ国 ： ブルガリア

094 アフリカの少年ブッダ （ノーカット完全版） 2019 90 https://asiandocs.co.jp/contents/89

制作年 分数No.

No.

ミスター･トイレ 世界のウン命を握る男
シンガポール・インド・中国

親愛なる未来の子どもたちへ
香港・チリ・ウガンダ

私たちより大きなもの
シンガポール・インド・中国

ラスト・ツーリスト
タイ・ペルー・ケニア・インド・カンボジア他

テーマ国 ： 世界 制作年

2019

2021

2021

2021

097

098

099

100

87

89

95

101

https://asiandocs.co.jp/contents/134

https://asiandocs.co.jp/contents/1295

https://asiandocs.co.jp/contents/1291

https://asiandocs.co.jp/contents/1272

分数

テーマ国 ： マラウイ

095 ピアノ ─ウクライナの尊厳を守る闘い─ 2015 41 https://asiandocs.co.jp/contents/218

制作年 分数No. テーマ国 ： ウクライナ

096 ロシアVSロシア 2021 52 https://asiandocs.co.jp/contents/226

制作年 分数No. テーマ国 ： ロシア


